
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00588923- -UNC-ME#SPF

 
VISTO

La necesidad de contratar la ejecución de RAMPAS DE ESTRUCTURA METÁLICA PARA ACCESO INGRESO
MONSERRAT -COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT, y.

CONSIDERANDO

Que se ha solicitado presupuesto a la firma VASE SAS, el que ha sido verificado y se lo ha encontrado correcto.

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 5/2023, Ordenanza HCS 7/2021 y Resolución SGI
78/2023,

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FISICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°) Aprobar la contratación para la ejecución de RAMPAS DE ESTRUCTURA METÁLICA PARA
ACCESO INGRESO MONSERRAT -COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT y adjudicar a la firma VASE SAS CUIT
N° 33-71635196-9 por la suma de pesos un millón cuatrocientos noventa y nueve mil ciento sesenta y ocho con
86/100 ($ 1.499.168,86). 

ARTÍCULO 2°) El gasto que demande la contratación será atendido de acuerdo a la partida informada en orden
#19 de las actuaciones: 12-RECURSOS PROPIOS 06-OBRAS PATRIMONIO HISTORICO 00-SIN ACTIVIDAD 4-
Bienes de uso A.0001.046.000.000.12.81.06.00.00.11.4.1.2.0000.1.22.3.4 $ 1. 

ARTÍCULO 3°) Pasen las presentes actuaciones a Secretaría de Gestión Institucional para la prosecución del
trámite. 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-235-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Jueves 24 de Agosto de 2023
		2023-08-24T09:25:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T09:25:30-0300
	GDE UNC




